
о
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ -  МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «БЕРЕЗКА» г. БЕЛОЯРСКИЙ» 

_______________ (МАДОУ «Детский сад «Березка» г. Белоярский»)_______________

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16 февраля 2021 года № 10-П «Об 
организации и проведении регионального этапа всероссийских конкурсов 
профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югра «Педагог года Югры - 2021»» (далее - Конкурс), в целях формирования 
общественного мнения о системе образования Белоярского района, предъявления лучших 
образцов профессиональной деятельности педагогических работников Белоярского 
района широкой общественности, повышения социального престижа профессии педагога 
образовательной организации и качественной подготовки кандидата на участие в 
Конкурсе,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по подготовке кандидата (инструктора по физической

культуре Суедовой Ю. Ю.) к участию в региональном этапе всероссийских 
конкурсов профессионального мастерства в сфере образования Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югра «Педагог года Югры -  2021»» по 
номинации «Воспитатель дошкольного образовательного учреждения Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры» (далее - Конкурс) в следующем 
составе:
— Егорова О. Н., старший воспитатель;
— Ефремова С. В., воспитатель.

2. Членам рабочей группы при подготовке кандидата к участию в Конкурсе
руководствоваться Положением о проведении регионального этапа всероссийских 
конкурсов профессионального мастерства в сфере образования Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югра «Педагог года Югры - 2021» (далее - 
Положение), утвержденного приказом Департамента образования и молодежной 
политики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16 февраля 2021 года

3. Заместителю заведующего Лубягиной Т. А. осуществлять общее руководство 
подготовки кандидата к участию в Конкурсе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

От 05.03.2021 г. №94
г. Белоярский

О создании рабочей группы

№ 10-П.

Исполняющий обязанности заведующего Т. А. Лубягина
Рассылка: в дело


